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STOCKS OF FROZEN MEAT PROtPJCTS 

STOCKS DE VIANDES CONGELEES 

OCTOBER 1, 1974 - 1er OCTII 

Source et contenu 

Ce bulletin prfsente des donnéea sur lea stocks de vian-
des congelfes détenus par lea entreprises de conditionneinent 
des viandes et leurs points de vente, par lea bouchers-gros-
sistes, lea abattoira et lea entrepts frigorifiques. L'in-
ventaire Se fait au nivesu de is vente de gros seulement. 
Lee renseignements sur lea stocks de viandes en bottes sont 
recueillis par Is Division des industries manufacturiBrea et 
primairea de Ststistique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoire and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 	Lea entreprisee doivent declarer tous lea stocks qu'ellea 
own establishment or in specially rented rooms else- 	détiennent chez ellee ou dana des endroita spdcialement buds 
where as at the opening of the first business day of 	au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	special avec l'induatrie, par lentremise du Conaeil des salai- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
the larger meat packers report total meat inventories 	viandes ddclarent leurs stocks totsux oü qu'ils soient détenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 	Lea entrep2'ta frigorifiques ont inatruction de ne pea inscrire 
instructed not to report stocks held for these large 	lee stocks ddtenus pour Ic compte de ces grandes entreprises. 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month, amounted to 
78,781,000 lb. as compared with 84,019,000 lb. last 
month and 68,398,000 lb. a year ago. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires d'octobre 1974, ii y await 
en tout 78,781,000 livres de viandes congelees dana lea entre-
pots frigorifiques, contre 84,019,000 le mois dernier et 
68,398.000 ii y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year 
	Pourcentage des stc,ck 7 l.i mdme date lenses dernilr,  

are 	 sont; 

Pork - Porc .............. . ........... 1O3i 
Beef - Boeuf .........................1241 
Veal - Veau ..........................971 
Mutton and lamb - Mouton et agneau 1337, 
Fancy Meats - Abata .................. 1067. 
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' 	 TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congeldes en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 	October 1 	September 1 	October 1 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	1er octobre 	1er septembre I 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

S 

Pork - Porc: 
Hanis - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D4sossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloths - Filets ............................ 

Spare ribs - Côtes leves ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 

Trmnenings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 ') - Moths de 80 7. .................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

nclasified - Non classd ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec as 
Boneless - Dé8oss6 

Total ........................................ 

3,006 
941 
313 

5,701 
790 
975 
150 
327 

1,792 
713 
253 
719 
345 

2,019 
607 
395 

3,974 

23,020 

6,637 
22,111 

28,748 

2,583 
849 
560 

2,962 
924 

1,644 
325 
464 

1,502 
1,277 

242 
757 
261 

2,540 
1,188 

629 
4,809 

23,516 

6,360 

30,290 

36,650 

1,244 
2,170 

3,414 

6,346 

2,939 
666 
555 

3,522 
1,022 
1,570 

355 
545 

2,669 
2,564 

234 
1,013 

256 

2,736 
1,308 

637 
4,998 

27,589 

7,286 
30,271 

37,557 

1,237 
2,424 

3,661 

6,244 

3,366 
5,059 

480 
63 

8,968 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec as ............................... 

Boneless - Désossd .............................. 

Total ......................................... 

Hutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abate: 
Pork -  Pore ......................................3 , 1 35 
Beef - Boeuf .....................................5,088 
Veal - Veau ..................................... 586  
Lamb - Agneau ................................... 46 

8,855 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	78,781 	84,019 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

1,356 
2,180 

3,536 

4,745 

2,735 
4,991 

569 
54 

8,349 

68,398 



108 
18 
16 

15 
126 
12 
1 

48 
16 
21 
4 
72 
10 

31 
41 
3 

168 

60 

58 

19 
77 
42 
4 

32 
19 
70 

28 
2 

23 
11 

(1) 
79 

98 
21 
39 

13 
168 
19 
1 

43 
16 
83 
2 

99 
11 

29 
20 
12 

189 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritine. 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification 	October 1 	September 1. 	October 1 
- 	 1974r 	1973 

Sorte et classification 	1er octobre 	1er septembre 	ler octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - COtes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 7., and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 7. - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total 	.......................................... 710 863 524 

Beef - Boeuf: 
149 177 165 

1,149 1,241 543 

1,298 1,418 708 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
25 16 12 
12 1.4 2 

37 30 14 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Bone in - Avec os 	................................ 

Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 431 427 143 

Bone in - Avec os 	................................ 

Fancy meats - Abats: 

Boneless - Désossé 	............................... 

67 54 54 

Total .......................................... 

94 144 53 
15 14 3 Veal -  Veau 	...................................... 
1 1 2 

177 213 112 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

Lamb — Agneau .................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 2,653 2,951 1,501 
I 	I 	I 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore, cannot be shown sep ara t c i:,, 
but are included in unclassified. - Les chiffres dtant connus pour moms de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent être publiés que sous la rubrique, "non classd". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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'FABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec S 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelees en entreposage frigorifique, 
Quebec 

Kind and classification October 1 September 1 October 1 
- 1974P 1974r 1973 

Sorte et classification 1er octobre 1er septembre 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 870 935 552 

75 93 86 
282 296 79 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossds, 
641 827 796 
269 306 219 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 307 
26 

238 
79 

172 

18/25 - 18 h 25 	................................. 

275 289 123 

écouennés 	....................................... 

577 940 573 

Loins - Longes 	.................................... 

290 405 380 

12/up - Plus de 12 .............................. 

49 28 94 

Butts - Socs 	...................................... 

126 163 134 

Picnics - Picnics 	................................. 
Tenderloins - Filets ..............................
Spare ribs - C8tes levees ......................... 

72 66 74 Back ribs - Côtes levees de dos ................... 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

1,536 1,661 1,354 
615 670 283 Below 80 '/. - Moms de 80 7...................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 119 
1,637 

144 
1,907 

120 
1,207 

7,766 9,047 6,246 

Beef - Boeuf: 
3,779 4,372 4,284 
12,628 12,475 9,260 

25/up - plus de 25 	.............................. 

16,407 16,847 13,544 

Shoulders - Epaules 	............................... 

Unc1-isified - Non classe 	........................ 

Veal - Veau: 

Total 	.......................................... 

1,017 799 721 

SO 7 	de maigre 	................................. 

Bone in - Avec Os 	................................ 

1,241 1,416 1,420 

2,258 2,215 2,141 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Ddsossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,488 3,416 2,554 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 	...................................... 529 453 394 

555 583 351 Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 492 384 487 
Lamb - Agneau .................................... 5 2 13 

1,581 1,422 1,245 Total 	.......................................... 

is 	Frozen meat - Total - Viandes congeldes 31,500 32,947 25,730 

P Preliminary figures. - Chffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiftés. 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4.  Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

I 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Janibons - moths de 18 .......... 

18/25 - 18 b 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D4sossds, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moms de 80 7 . .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou dcouennd ...... 

Unclassified - Non classe ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

October 1 September 1 October 1 
1974P 1974r 1973 

ier octobre 1er septembre 1er octobre 

thousand pounds - mulliers de livres 

865 614 995 
207 133 51 
79 43 9 

473 483 608 
184 119 203 
470 284 313 
38 28 51 
74 123 58 

225 282 326 
129 364 92 
117 88 65 
248 426 299 
58 83 131 

391 320 246 
179 250 
212 228 97 

1,109 915 878 - 

	

5,058 	1 	4,783 

	

1,054 
	

1,408 

	

11,089 
	

10,694 

	

12,143 
	

12,102 

	

63 
	

106 

	

661 
	

684 

	

724 
	

790 

	

1,833 
	

1,764 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 930  
Beef - Boeuf .....................................1,142 
Veal - Veau ..................................... 60 
Lamb - Agneau ................................... 34 

Total .......................................... 2,166 

4,616 

761 
7,886 

8,647 

442 
588 

1,030 

1,442 

866 
1,723 

49 
13 

2,651 

I 

913 
1,060 

68 
49 

2,090 

Frozen neat - Total - Viandes congelées ......21,924 
	

21,529 
	

18,I 
	

L 

P Preliminary figures. - Chiffres pr4liminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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tock 	Frozen Meat in Cold Storage, 
njtoba 

iksr 	 nge1ées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

S 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trmnsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7, de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

ticlassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 

Beef -  Boeuf .................................... 

Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agnesu ................................... 

Total ......................................... 

Frozen neat - Total - Viandes congelécs ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

October 1 September 1 October 1 
1974P 1974r 1973 

1er octobre 1er septembre 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

268 750 512 
311 214 271 
72 77 52 

329 550 1,119 
122 142 75 
693 742 253 
226 227 27 
19 29 23 

326 636 345 
84 453 38 
24 52 14 
76 97 86 
42 27 37 

110 126 66 
239 195 17 
108 90 117 

1,047 1,110 763 

4,096 5,517 3,815 

226 391 346 
1,647 1,623 1,421 

1,873 2,014 1,767 

58 76 76 
70 74 42 

128 150 118 

252 221 237 

499 570 423 
831 937 705 
13 8 6 
1 7 8 

1,344 1,522 1,142 

7,693 9,424 7,079 



TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 

Sorte et classification 

October 1 	September 1 
1974P 	1974r 

1er octobre 	1er septembre 

thousand pounds - millie 

October 1 
1973 

er octobre 

rs oe ltvres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 61 245 472 

142 
) 

61 
( 

ill 
26 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

18/25 - 18 a 25 	................................ 

1,158 1,239 2,534 

25/up - plus 	de 	25 	............................. 

91 111 40 Loins - Longes 	.................................... 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 104 

) 

97 
( 

61 
9 

(1) (1) 11 
151 602 332 

couennés 	...................................... 

513 881 36 
17 (1) 64 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. 

98 69 73 
Tenderloins - Filets 	............................. 

41 35 37 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

Spare ribs - Ctes levees ........................ 

Trinsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
Back ribs - COtes levees de dos .................. 

110 85 64 
15 30 20 

80 	/ 	de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné (1) (1) 16 
Unclassified - Non classé 	........................ 341 366 436 

2,842 3,821 4,342 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Beef - Boeuf: 
429 373 522 

Below 80 7.—Moths de 807...................... 

Boneless - Désossé 	............................... 882 1,097 637 

1,311 1,470 1,159 

Bone in - Avec os 	................................ 

Veal - Veau! 
1 
7  

4 
5 

2 
42 

8 9 44 

Total 	.......................................... 

Bonein - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 17 27 67 

Total 	.......................................... 

Fancy meats - Abats: 
634 911 514 
374 430 397 

Pork - Porc 	...................................... 

- - 5 
Beef - Boeuf 	..................................... 

- - - 

1,008 1,341 916 

Veal —  Veau 	...................................... 
Lamb — Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 	5,186 	1 	6,668 	I 	6,528 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore, cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Les chiffres étant connus pour moths de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent être publids que sous la rubrique, "non classé". 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

I 

I 

I 
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S TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TA3LEAU i. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification 	October 1 	September 1 	October 1 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds — milliers de livres 

S 

Pork - Porc 

	

Hams — 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 
	 234 
	

130 
	

238 

	

18/25 - 18 h 25 ............................... 
	 95 
	

140 
	

330 

	

25/up - plus de 25 ............................ 
	 98 
	

73 
	

106 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsossés, 

	

écouennés ..................................... 
	 267 
	

234 
	

491 

	

Loins —  Longes .................................. 
	 38 
	

65 
	

145 

	

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 
	 33 
	

129 
	

109 

	

12/up - Plus de 12 ............................ 
	 4 
	

3 
	

12 

	

Shoulders -  Epaules ............................. 
	 10 
	

(1) 
	

71 

	

Butts - Socs .................................... 
	 151 
	

147 
	

175 

	

Picnics - Picnics ............................... 
	 89 
	

101 
	

71 

	

Tenderloins - Filets ............................ 
	 9 
	

5 
	

5 

	

Spare ribs - Côtes levees ....................... 
	 74 
	

78 
	

53 

	

Back ribs - COtes levees de dos ................. 
	 24 
	

21 
	

33 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

	

7. de maigre ................................ 
	 302 
	

422 
	

138 

	

nt low 80 7. - Moms de 80 7..................... 	 68 
	

97 
	

46 

	

kfnless neck fat - Gras de coo dcouennd ...... 
	 48 
	

26 

	

tncUigsified - Non classd ....................... 
	 443 
	

336 
	

336 

	

Total ......................................... 
	 1,981 
	

2,029 
	

2,385 

Beef - Boeuf: 

	

Bonein - Avec os ............................... 
	 629 
	

497 
	

463 

	

Boneless - Desosse .............................. 	 1.850 
	

008 
	

1.320 

Total 	.......................................... 2,479 2,505 1,783 

Veal - Veau: 
36 183 34 
66 102 71 

102 285 105 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 129 150 187 

Bone in - Avec os ................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy meats - Abats: 
386 399 384 

Total 	.......................................... 

1,865 1,723 1,616 Beef 	- Boeuf 	..................................... 
4 4 5 Veal — Veau 	...................................... 
5 4 5 

2,260 2,130 2,010 

Pork - Porc 	...................................... 

Lamb — Agneau 	.................................... 

6,951 7,099 6,470 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore, cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Les chiffres dtant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils ne peuvent être publids que sous la rubrique; "non classd". 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectiflds. 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8.  Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

I 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork 	Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - 1)4sosses, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders -  Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Triniings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Déaossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes conge lees ..... 

P Preliminary figures.— Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

October 1 September 1 October 1 
1973 

1er octobre 1er septembre 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

177 167 177 
14 24 44 

7 31 

79 176 134 
94 111 31 
51 68 67 
4 10 5 
33 43 9 
56 46 22 

151 277 26 
22 20 11 
63 81 46 
14 13 31 

60 93 128 
31 46 36 
37 46 16 

177 1 	301 	1 278 

1,063 1 	1,529 	1 1,092 

94 68 96 
1,045 1,133 1,044 

1,139 1,201 1,140 

44 53 69 
113 129 15 

157 182 84 

196 239 115 

90 66 100 
227 182 146 

2 2 14 
- - 13 

319 250 273 

2,874 3,401 2,70 1  

I 

I 
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n TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables I to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeldes importées (compris dens lee Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	October 1 	September 1 	October 1 - 	 1974P 	1974r 	
1973 

Sorte et classification 	1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - inilliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec øs ................. 
Boneless - Désossd ................ 

Mutton -  Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total........................... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliii 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

	

786 
	

1,110 
	

1,214 

	

12,148 
	

12,622 
	

8,673 

	

254 
	

295 
	

410 

	

724 
	

801 
	

900 

	

2,616 
	

2,810 
	

1,687 

	

2,718 
	

2,337 
	

2,020 

	

19,246 
	

19,975 
	

14.904 

res. 

TABLE 10. Suninary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soaire - viandes congeléee par sorte, Canada 

October 1 	September 1 	October 1 
Kind - Sorts 	]9 7 j4P 	1974r 	

1973 
1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

26,651 30,955 25,755 

Beef - 	Boeuf 	......................... 41,738 42,616 33,739 

Pork - Porc 	.......................... 

4,141 4,105 Veal - Veau 	.......................... 4,000 

Mutton and lamb —Mouton et agneau 6,392 6,307 4,799 

Total 	.............................. 78,781 84,019 68,398 

Preliminary figures. - Chiffres pré1iminairas. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 





S 
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